          СВОДНАЯ ТАБЛИЦА ОБ ОБЪЕМАХ И РЕЗУЛЬТАТАХ ЭКСПЕРТИЗ ВРЕМЕННОЙ НЕТРУДОСПОСОБНОСТИ 
                                                    ГАУЗ СК «Георгиевская стоматологическая поликлиника»

	                                                                                                                                                                                №
п/п
	Экспертиза временной нетрудоспособности
	1 квартал 2015  года

	
	
	Всего
	Муж.
	Жен
	К-во

дней
	Количество

случаев
	Средняя  

продолжительность

	
	
	
	
	
	всего
	м
	ж
	всего 
	м
	ж
	всего
	м
	ж

	1
	Кол-во случаев ВУТ 
	9
	8
	1
	126
	115
	11
	9
	8
	1
	14,0
	14,4
	11,0

	2
	Гнойные инфекции, из них:
	6
	5
	1
	47
	36
	11
	6
	5
	1
	7,8
	7,2
	11,0

	
	Апикальный периодонтит
	3
	2
	1
	20
	9
	11
	3
	2
	1
	6,7
	4,5
	11,0

	
	Гнойный периостит
	    2
	2
	
	7
	7
	
	2
	2
	
	3,5
	3,5
	

	
	Абсцесс, флегмона п/рта, ЧЛО
	1
	1
	
	20
	20
	
	1
	1
	
	20,0
	20,0
	

	
	Пародонтальный абсцесс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Остеомиелит челюсти
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Перикоронарит 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Травмы, из них: 
	2
	2
	
	64
	64
	
	2
	2
	
	32,0
	32,0
	

	
	Перелом костей челюстей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Вывих нижней челюсти
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Поверхностные травмы ЧЛО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Посттравматическая деформация челюстей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 4 
	Радикулярная киста, операция
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Иссечение новообразования
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Лоскутные операции
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Формирование формы и величины альвеолярного гребня челюсти
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Ушивание соустья
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Удаление ретенированных, дистопированных и сверхкомплектных зубов
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Гингивостоматит Венсана
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Одонтогенный гайморит
	1
	1
	
	15
	15
	
	1
	1
	
	15,0
	15,0
	

	12
	Острый герпетический стоматит
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Заболевания пародонта
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Уход 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


